Ano 2018, Número 216 Goiânia, segunda-feira, 22 de outubro de 2018 Página 4

___________________________________________________________________________________________________________________________________
Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a

Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Goiânia, 05 de outubro de 2018.

Desembargador CARLOS ESCHER

Presidente

PORTARIA Nº 274/2018  PRES

PORTARIA Nº 274/2018  PRES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXXIX, do Regimento
Interno do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás (Resolução TRE/GO nº 173, de 11 de maio de 2011);

Considerando o disposto na Portaria PRES nº 272/2018, que dispensou os servidores deste Regional do expediente no dia 8 de outubro do
corrente ano, RESOLVE, ad referedum do Plenário:

Art. 1º DESIGNAR o Vice-Presidente e Corregedor Regional Eleitoral, Desembargador ZACARIAS NEVES COELHO, para atuar na função de
plantonista, no dia 08 de outubro de 2018.

Art. 2º    Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 5 de outubro de 2018.

Desembargador CARLOS ESCHER

Presidente

Decisões

DIREITOS E VANTAGENS

1-Referência: PAD 790/2018

Assunto: Concessão de Abono de Permanência

Requerente:  Lúcia Lopes da Costa Guimarães

(...)

Ante o exposto, mormente os dados trazidos aos autos e as legislações pertinentes, autorizo a concessão do Abono Permanência à
servidora LÚCIA LOPES DA COSTA GUIMARÃES, nos termos do artigo 40, § 1º, inciso III, alínea "a" e § 19, da Constituição Federal/88, com
redação dada pela Emenda Constitucional n. 41, de 19 de dezembro de 2003, com efeitos a partir de 04/03/2018, data em que completou o
último requisito previsto naquela Emenda Constitucional.

À Secretaria de Gestão de Pessoas, para as providências pertinentes, inclusive arquivamento, quando couber.

 Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006

Em: 01/10/2018 15:40:46

Por: CARLOS HIPOLITO ESCHER

VICE-PRESIDÊNCIA

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

PORTARIA Nº 274/2018  PRES

PORTARIA Nº 274/2018  PRES PRES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXXIX, do Regimento
Interno do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás (Resolução TRE/GO nº 173, de 11 de maio de 2011);

Considerando o disposto na Portaria PRES nº 272/2018, que dispensou os servidores deste Regional do expediente no dia 8 de outubro do
corrente ano, RESOLVE, ad referedum do Plenário:

Art. 1º DESIGNAR o Vice-Presidente e Corregedor Regional Eleitoral, Desembargador ZACARIAS NEVES COELHO, para atuar na função de
plantonista, no dia 08 de outubro de 2018.

Art. 2º    Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 5 de outubro de 2018.

Desembargador CARLOS ESCHER

Presidente